
 
 

 

 

 

 
Titolo V Classe 2 Fascicolo 
 

N. 71284 

 

Del  26/10/2015 

UOR 

Medicina  

CC RPA 

Fricano 
 

  Decreto n. 3770/2015               

 

 

 IL RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 2800 del 12 agosto 2015 con il quale è stato bandito il 

concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

Infermieristiche ed Ostetriche (classe LM SNT/01) della Facoltà di Medicina 

e Chirurgia per l’A.A. 2015/2016; 

 

VISTI   i verbali della Commissione giudicatrice del citato concorso; 

 

 

CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 

 

 

 

  

DECRETA 

 

 

di approvare la graduatoria definitiva di merito, che costituisce parte integrante del presente 

Decreto, degli ammessi al Corso di Laurea in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (classe LM 

SNT/01) per l’A.A. 2015/2016. 

 

 

 

 

Palermo, 26 ottobre 2015  

 

      

     IL RETTORE 

                      Roberto Lagalla 

 

IL PRO-RETTORE ALLA DIDATTICA 

        Rosa Maria Serio 

 

 


